入札公告の訂正

 放送大学学園において、令和 2 年 1 月 20 日付け入札公告した「生涯学習支援

番組（2020年度第 1回制作）の制作」の提案募集について、下記のとおり公告を

訂正します。

 令和 2年 1月 27日

分任契約担当者

 放送大学学園 財務部長 藤本 修

記

●仕様書
（１）別紙 1「制作する番組・本数・概算所要経費・請負期間」
  1.生涯学習支援番組 ４番組
   No.2  題目名「中学校・高等学校 プログラミング教育 導入編（仮）」
      請負期間：契約締結日～2020 年 9 月 30 日を
    請負期間：契約締結日～2020 年 12 月 28 日に訂正します。

（２）別紙 3 「制作する番組・本数・概算所要経費・請負期間」番組内容

 4）放送回数、期間、マルチ展開など：2020 年 10 月以降（4 年 40 回）を
 4）放送回数、期間、マルチ展開など：2021 年 1 月以降（4 年 40 回）

に訂正します。

10）制作予定期間：2020 年 4 月～2020 年 9 月を
 10）制作予定期間：2020 年 4 月～2020 年 12 月に訂正します。

以上